B10
      B
AVVIATORI MANUALI MAGNETOTERMICI / MANUAL MOTOR STARTERS
SERIE GH3RHB / GH3RHB SERIES SERIE GH3VHB / GH3VHB SERIES
Caratteristica di intervento GH3RHB
GH3RHB Tripping-Characteristics
Caratteristica di intervento GH3VHB
GH3VHB Tripping-Characteristics

(1) Back-up fuse required if short-circuit current at installation point > Icu
POTERE DI INTERRUZIONE / RATED BREAKING CAPACITY
Modello / Type
Potere di interruzione [kA] / Rated braking capacity
IEC 60947-2
Taratura
Ratings
230V
240V
400V
415V
500V
600V
690V
[A] Icu Ics Icu Ics Icu Ics Icu Ics
GH3RHB-P16 0.1 - 0.16 100 100 100 100 100 100 100 100
GH3RHB-P25 0.16 - 0.25 100 100 100 100 100 100 100 100
GH3RHB-P40 0.25 - 0.4 100 100 100 100 100 100 100 100
GH3RHB-P63 0.4 - 0.63 100 100 100 100 100 100 100 100
GH3RHB-001 0.63 - 1 100 100 100 100 100 100 100 100
GH3RHB-1P6 1 - 1.6 100 100 100 100 100 100 100 100
GH3RHB-2P5 1.6 - 2.5 100 100 100 100 100 100 8 6
GH3RHB-004 2.5 - 4 100 100 100 100 100 100 8 6
GH3RHB-6P3 4 - 6.3 100 100 100 100 100 100 6 5
GH3RHB-010 6.3 - 10 100 100 100 100 50 38 6 5
GH3RHB-013 9 - 13 100 100 100 38 42 32 6 5
GH3RHB-016 11 - 16 100 100 50 38 10 8 4 3
GH3RHB-020 14 - 20 100 100 50 38 10 8 4 3
GH3RHB-025 19 - 25 100 100 50 38 10 8 4 3
GH3RHB-032 24 - 32 100 100 50 38 10 8 4 3
GH3VHB-040 28 - 40 100 100 50 38 10 8 5 4
GH3VHB-050 35 - 50 100 100 50 38 10 8 5 4
GH3VHB-063 45 - 63 100 100 50 38 10 8 5 4
DATI UL / UL DATAS
Modello / Model
Taratura
Ratings
Potenza motore AC trifase / 3-pole motor capacity AC Potere di interruzione / Breaking capacity
Max. fusibile /
fuse - MCCB
[A] [HP] [kA] [A]
200 - 208 V 220 - 240 V 440 - 480 V 550 - 600V 240 V AC 480 V AC 600 V AC
GH3RHB-P16 0.1 - 0.16 - - - - 100 50 10 500
GH3RHB-P25 0.16 - 0.25 - - - - 100 50 10 500
GH3RHB-P40 0.25 - 0.4 - - - - 100 50 10 500
GH3RHB-P63 0.4 - 0.63 - - - - 100 50 10 500
GH3RHB-001 0.63 - 1 - - 1 / 2 1 / 2 100 50 10 500
GH3RHB-1P6 1 - 1.6 1/ 4 1 / 3 3 / 4 3 / 4 100 50 10 500
GH3RHB-2P5 1.6 - 2.5 1 / 2 1 / 2 1 1 - 1 / 2 100 50 10 500
GH3RHB-004 2.5 - 4 3 / 4 3 / 4 2 3 100 50 10 500
GH3RHB-6P3 4 - 6.3 1 1-1/2 3 5 100 50 10 500
GH3RHB-010 6.3 - 10 2 3 5 7 - 1 / 2 100 50 10 500
GH3RHB-013 9 - 13 3 3 7 - 1 / 2 10 100 50 10 500
GH3RHB-016 11 - 16 3 5 10 10 100 50 10 500
GH3RHB-020 14 - 20 5 5 10 15 100 50 10 500
GH3RHB-025 19 - 25 7 - 1 / 2 7 - 1/ 2 15 20 100 50 10 500
GH3RHB-0.32 24 - 32 10 10 20 30 100 50 10 500
GH3VHB-040 28 - 40 10 10 30 30 100 50 10 600
GH3VHB-050 35 - 50 15 15 30 40 100 50 10 600
GH3VHB-063 45 - 63 20 20 40 60 100 50 10 600
B14